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Najlepsze praktyki we współpracy na polu diagnostyki

medycznej

Biorąc pod uwagę ogólne cechy ludzi na całym świecie takie jak wygląd zewnętrzny,  potrzeby
fizyczne czy psychologiczne, można powiedzieć że wszyscy jesteśmy podobni. Jednak “podobni” nie
znaczy wcale “tacy sami”. Jest to szczególnie ważne z punktu widzenia opieki zdrowotnej, gdzie
kwestia ludzkiej odmienności doprowadziła do powstania rewolucyjnej gałęzi nauki, zwanej
“medycyną spersonalizowaną”.

Według Personalized Medicine Coalition (PMC), termin ten może być definiowany jako
“dostosowywanie leczenia do indywidualnych potrzeb każdego pacjenta”. Dzięki takiemu podejściu,
przezwyciężony został problem różnej odpowiedzi organizmu pacjenta na leczenie.

Mimo szybkiego rozwoju  rynku medycyny spersonalizowanej na całym świecie, wciąż pozostaje do
pokonania wiele przeszkód takich jak specyficzne środowisko, różne systemy inwestycyjne czy
popularny model  leczenia  “one-size-fits-all”.  Jak  wskazuje Frost&Sullivan, renomowana firma
consultingowa, kluczem do udanego wdrożenia wynalazków medycyny spersonalizowanej, wraz
z rozwojem poszczególnych firm na rynku, jest współpraca.

Partnerstwo, współpraca oraz wspólne cele to tylko kilka z zagadnień,  które będą omówione
podczas panelu dyskusyjnego "Best Practices in Companion Diagnostics Collaborations”. Panel ten
odbędzie się podczas Środkowoeuropejskich Targów Biotechnologicznych -  BioForum 2012. Wykład
zostanie wygłoszony przez jednego z keynote speaker’ów dr Jens Dhein, pełniącego funkcję
dyrektora naukowego w firmie Abbott. Podczas wykładu zostaną omówione doświadczenia firmy
z zakresu współpracy od momentu odkrycia do komercjalizacji produktu oraz oczekiwania
prowadzących do osiągnięcia prawdziwego partnerstwa z punktu widzenia zarządzania.
BioForum jako najważniejsze wydarzenie w regionu Europy  Środkowej, jest źródłem nowych
pomysłów, produktów oraz innowacji w medycynie i biotechnologii. Ponadto  to wspaniała okazja do
nawiązania nowych kontaktów z liderami Polskiej i środkowoeuropejskiej biotechnologii.

BioForum - Central European Forum of Biotechnology & Innovative BioEconomy 
razem z wydarzeniami towarzyszącymi odbędzie się

23-24  Maja 2012 w Centrum Konferencyjnym BVV Trade Fairs  Brno (Czechy).
więcej: www.cebioforum.com
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Innowacji
Potrwa do soboty.
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Co naprawdę skręca polaryzację światła?
W jaki sposób powinniśmy myśleć o projektowaniu laserów?
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Szczyt możliwości psychicznych przypada na
okres między 55. a 60....
Wykazały badania psychologów z Polski i Australii.
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Wrzodziejące zapalenie jelita grubego
Może mieć związek z wodnymi bakteriami.
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Pierścienie Saturna "zniknęły"
Można za to zobaczyć ich cień na tarczy Saturna.
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W Europie słabnie wolność akademicka
Wolność akademicka w większości krajów Europy uległa erozji .
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Aż 32 studenckie koła naukowe w tegorocznej
edycji ScienceCom
Związane z komunikacją naukową wydarzenie odbywa się w czwartek i piątek,

 
27-11-2025

http://laboratoria.net/aktualnosci/32672.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32672.html
http://laboratoria.net/edukacja/32671.html
http://laboratoria.net/edukacja/32671.html
http://laboratoria.net/edukacja/32670.html
http://laboratoria.net/edukacja/32670.html
http://laboratoria.net/edukacja/32670.html
http://laboratoria.net/edukacja/32669.html


„Dzień Czasu”
Wykłady, warsztaty i wystawa poświęcone historii pomiaru czasu

Informacje dnia:  Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i Innowacji Co naprawdę skręca
polaryzację światła? Szczyt możliwości psychicznych przypada na okres między 55. a 60. r. ż.
Wrzodziejące zapalenie jelita grubego Pierścienie Saturna "zniknęły" W Europie słabnie wolność
akademicka Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i Innowacji Co naprawdę skręca polaryzację
światła? Szczyt możliwości psychicznych przypada na okres między 55. a 60. r. ż. Wrzodziejące
zapalenie jelita grubego Pierścienie Saturna "zniknęły" W Europie słabnie wolność akademicka
Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i Innowacji Co naprawdę skręca polaryzację światła? Szczyt
możliwości psychicznych przypada na okres między 55. a 60. r. ż. Wrzodziejące zapalenie jelita
grubego Pierścienie Saturna "zniknęły" W Europie słabnie wolność akademicka  
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